平成 30 年 2 月

お客様各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

『BD プローブテック™ ET 尿検体保存輸送キット』内包装変更のお知らせ

拝啓 厳寒の候、貴施設におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

「BD プローブテック™ ET 尿検体保存輸送キット」におきまして、内包装が変更となりますこと

をご案内申し上げます。小箱内の UPT チューブ収納部分の段ボール仕切りがなくなり、ビニール袋

に入った状態での収納となります。本変更開始ロット、出荷開始時期につきましては下記をご確認

ください。在庫状況により出荷時期が前後する可能性がございますことをご了承いただけますよう

お願い申し上げます。

尚、今回の変更は内包装のみで、製品の性能・価格等の変更はございません。

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

   ＜変更対象製品＞

製品名 BD プローブテック™ ET 尿検体保存輸送キット

カタログ番号 440928

変更開始ロット 7268689

変更開始予定時期 平成 30 年 3月中旬頃～ （在庫状況によって時期は前後します。）

変更前

段ボール仕切り

変更後

©2018 BD。 BD、BD ロゴおよびその他の商標は Becton, Dickinson and Company が所有します。

お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞０１２０－８５５５－９０
受付時間：9:00	‐	17:00（土曜、日曜、祝日、弊社指定休日を除く）

カスタマーサービス（ご注文・納期・在庫・製品に関するお問い合わせ・カタログご請求など）
ホームページ：http://www.bd.com/jp/

ビニール袋